DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OLHARES MIÚDOS: A ESCOLA
PELOS OLHOS DAS CRIANÇAS. UMA PROPOSTA AUDIOVISUAL NA PRIMEIRA
INFÂNCIA de autoria de KAROLYNE STEFANNY DE SOUZA, NADIR VIDAL, EDILSON
CALASTRO, foi publicado nos Anais do Seminário Internacional Brasil, Argentina e Peru de
Tecnologias Digitais na Educação de Crianças referente ao ISBN 978-65-5222-059-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116425

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116425